令和７年３月５日

保護者 各位

                          北谷町立北谷第二小学校ｍ

ｍ                         校 長  太田 薫

                               （公印省略）

入学式のご案内

向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。

さて、本校では、令和７年度入学式を下記の通り挙行いたします。

ご多忙の折とは存じますが、ご列席頂き、新入生を激励・祝福してくださいますよう

ご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年４月９日（水）午前９：３０開始 ※入場９：１５

２ 日 程
⑴ 受 付（第１学年各教室前）・・・・・・・・・・・８：２５～８：４５

  ○ 入学式の事前指導がありますので、８：４５までにお越しください。

○ 学級編成表は８：２０に児童玄関前に掲示します。
  ○ 上履きは、各自でご準備ください。
  ○ 教室前で名札、リボンつけ、写真撮影を行います。
  ○ 受付終了後、児童は各教室へ、保護者は体育館へ移動してください。

⑵ 移動・入場 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・９：１５～９：３０

⑶ 入学式（体育館）・・・・・・・・・・・・・・・・９：３０～１０：００

⑷ ＰＴＡ説明会（体育館）・・・・・・・・・・・・１０：０５～１０：２０

   ・児童は各教室で学級活動

⑸ 親子一斉下校 ・・・１０：４５～

３ 持ち物

○ うわばき、ランドセル【※ランドセル以外のバッグでも構いません。教科書を

入れて登下校できるバッグ等（安全のため両手がふさがらない物）をご用意くだ

さい。】

○ 教材費（１０，０００円）※現金での納入となります。

４ その他

・校内及び運動場への駐車はできません。お子さんの通学路の安全確認をしながら、

徒歩でのご来校をお願いいたします。

・保護者用の靴箱はありません。お履き物を入れるビニール袋をご持参下さい。